
 

株式会社キットアライブ 

クワザワホールディングス株式会社 

個人投資家向け会社説明会 開催報告 

開 催 日 ２０２３年６月１６日（金） 

開催場所 札幌証券取引所 ２階会議室 

 

２０２３年６月１６日（金）に、本所主催による個人投資家向け会社説

明会を開催し事業内容等についてご説明いただきました。 

当日の説明会の模様を、説明者のご紹介を兼ねまして、以下に掲載いた

します。  

 

 

 

 

 

 

㈱キットアライブより  

当社は「北海道から日本のクラウドビジネスを

支える」というビジョンのもと、札幌を拠点に

日本全国の企業様へクラウド導入支援を行って

おります。北海道での積極的な人材採用やリ

モートワークの活用により、事業成長に努めて

まいります。 

 

 

 
 

 

 

株式会社キットアライブ（アンビシャス） 

代表取締役社長  嘉屋 雄大 氏 

(情報・通信業／コード５０３９) 

 

 

 

 

 

 

 

クワザワホールディングス㈱より 

当社は、建材販売、工事、運輸を主に事業展開

している北海道発祥の企業で、本年、創業９０

年を迎えました。 

今後も企業価値向上に努めてまいりますので、

一層のご指導を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 
 

 

クワザワホールディングス株式会社（札証・東証） 

常務執行役員  藤川 俊明 氏 

(卸売業／コード 8104) 

 
 



            

 

 

 

 

                                 

 

 

 

【各社アンケート抜粋】 

   ・キットアライブ：社長の説明はいつも通りわかりやすいが、参加者層（高齢者中心）には 

もう少し具体的な（身近な）説明を加えた方がアピールするように感じた。 

 ・クワザワホールディングス：建設会社であることは知っていたが事業内容の詳細、事業規模 

の大きさを初めて知った。 

 etc･･･ 

 

今後の個人投資家向け会社説明会開催・お申込みにつきましては、札幌証券取引所ホームページ 

「イベント・セミナー」https://www.sse.or.jp/seminar にてご案内いたします。 

また、会社説明資料につきましては以下のページからご覧いただけます。 

https://www.sse.or.jp/listing/explain 

    なお、説明内容については後日ＨＰへ掲載いたします。 

 

証券会員制法人 札幌証券取引所 

お問い合わせ先：上場推進部 

Tel：011-241-6171㈹ 

 

(当日の会場の様子) 

https://www.sse.or.jp/seminar
https://www.sse.or.jp/listing/explain

